
04/07/2023

Número: 0008817-79.2014.8.15.2003 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: 2ª Vara Regional Cível de Mangabeira 

 Última distribuição : 21/11/2014 

 Valor da causa: R$ 150.000,00 

 Assuntos: Adjudicação Compulsória 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

MARIA VALDETE DA CRUZ SILVA (AUTOR) EDUARDO JOSE CRUZ DE ALBUQUERQUE (ADVOGADO)

PEDRO PAULO DE HOLANDA CORDEIRO (ADVOGADO)

NEWTON DE ARAUJO LEITE (REU)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

34712
908

24/09/2020 14:57 Ofício Ofício (Outros)



 

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
ESTADO DA PARAÍBA
COMARCA DA CAPITAL

2ª VARA REGIONAL CÍVEL DE MANGABEIRA
Av. Hilton Souto Maior, s/n, Mangabeira, João Pessoa, PB, CEP:
58.055-018
Telefone: (83)3238-6333

OFÍCIO Nº 874/2020

João Pessoa/PB, 24 de setembro de 2020.

Nº DO PROCESSO: 0008817-79.2014.8.15.2003
PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL (7)
AUTOR: MARIA VALDETE DA CRUZ SILVA
REU: NEWTON DE ARAUJO LEITE

 

D E S T I N A T Á R I O :
Ao Exmo Sr

A o  E x m o ( a ) .  S r ( a ) .
Juiz(a) da 1ª Vara de Sucessões de João Pessoa – PB

Prezado Senhor(a),

Solicito a Vossa Excelência  que sejam tomadas as devidas providências no sentido de informar
quem ficou como responsável por representar a ORGANIZAÇÃO IMOBILIÁRIA PLANALTO
LTDA, e informar se o imóvel Lote 46, Quadra 05, do Loteamento Planalto Boa Esperança foi
objeto de partilha nos autos da ação de número 0004444-12.1994.815.2001 ou de sobrepartilha nos
autos da ação de número 0033630-89.2008.815.2001.

Ressalta-se que a solicitação supramencionada se trata de reiteração.

 

Atenciosamente,

João Pessoa/PB, 24 de setembro de 2020.

Juiz(a) de Direito

Num. 34712908 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ASCIONE ALENCAR LINHARES - 24/09/2020 14:57:26
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=20092414572355900000033185808
Número do documento: 20092414572355900000033185808


	Cabeçalho
	Índice
	Ofício (Outros) | NUM: 34712908 | 24/09/2020 14:10

